
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.80.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie organizacji Akcji Kurierskiej na terenie Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 poz. 248 z późn. 
zm.), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczenia kart 
powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 
poz. 127) oraz Zarządzenia nr 108/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 01 kwietnia 2025 r. w sprawie 
założeń i schematu organizacji akcji kurierskiej dla terenu województwa zachodniopomorskiego, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia doręczania kart powołania żołnierzom rezerwy do odbycia ćwiczeń wojskowych oraz do 

czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny wprowadza się założenia i schemat 

Akcji Kurierskiej dla Gminy Darłowo. 

§ 2. Zasady organizacji Akcji Kurierskiej, procedury realizacji zadań w zakresie dostarczania powołań, 

niezbędne siły i środki zostały określone w Planie Akcji Kurierskiej. 

§ 3. Za zapoznanie z dokumentacją Akcji Kurierskiej osób realizujących zadania w tym zakresie 

odpowiedzialny jest Inspektor ds. obronnych, Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i obsługi OSP. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: C26C409C-81F6-4B60-A7EE-DD30416CC910. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.80.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-11T12:01:35+0200
	Radosław Głażewski




